[bookmark: _m7jbfw2t232j]令和7年8月吉日

各　　位

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　峡南支部長　赤池　純子
（公 印 省 略）

令和7年度山梨県介護支援専門員協会峡南支部
第2回研修会の開催について（通知）

平素より、山梨県介護支援専門員協会峡南支部の活動に、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。
さて、下記の通り研修会を開催します。今回は、昨年度実施した「適切なケアマネジメントの手法（基礎編）」の応用編です。具体的に事例を交えた手法の使い方について講師に説明していただきます。
ご多忙のところ恐縮ですが、ご参加頂きますようお願いします。
なお、参加される場合は、下記 QRコードからお申込みください。1つの事業所で複数名申し込みができます。申込み締め切りは、9月12日（金）です。

記
[bookmark: _2d0mk3sp2tt1]
１．日　時　　令和7年9月19日（金）
　　　午後1時30分～4時00分（受付：午後1時～）

２．内　容　　研修会　「適切なケアマネジメントの手法（応用編）」
　　　　　　　　講　師　医療法人聖仁会　オーク介護支援センター
施設長　鷲見　よしみ様
[bookmark: _kp8kfg37hqq]
３．場　所　　富士川町役場2階会議室（富士川町天神中條1134）

４．参加費　　会員：無料、非会員：1,000円（当日窓口で回収します）

　※参加者は、適切なケアマネジメントの手法の項目一覧が確認できるテキスト、もしくは資料を持参してください。
お持ちではない場合は、山梨県介護支援専門員協会のホームページ内にある峡南支部のページに掲載してありますので、ダウンロードしてご持参ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　 申し込みフォーム
＜お問い合わせ＞
山梨県介護支援専門員協会峡南支部長
オアシス居宅介護支援事業所：赤池純子
TEL：0556-32-5002

[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]

令和7年8月吉日

所属長各位

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　峡南支部長　赤池　純子
（公 印 省 略）

令和7年度山梨県介護支援専門員協会峡南支部
第2回研修会の開催について（通知）

平素より、山梨県介護支援専門員協会峡南支部の活動に、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。
下記の通り研修会を開催します。今回は、昨年度実施した「適切なケアマネジメントの手法（基礎編）」の応用編です。具体的に事例を交えた手法の使い方について講師に説明していただきます。
ご多忙のところ恐縮ですが、貴事業所所属職員の参加に際し、ご高配いただきますようお願いします。
なお、参加される場合は、下記 QRコードからお申込みください。1つの事業所で複数名申し込みができます。申込み締め切りは、9月12日（金）です。

記

１．日　時　　令和7年9月19日（金）
　　　　　　　　午後1時30分～4時00分（受付：午後1時～）

２．内　容　　研修会　「適切なケアマネジメントの手法（応用編）」
　　　　　　　　講　師　医療法人聖仁会　オーク介護支援センター
施設長　鷲見　よしみ様

３．場　所　　富士川町役場2階会議室（富士川町天神中條1134）

４．参加費　　会員：無料、非会員：1,000円（当日窓口で回収します）

※参加者は、適切なケアマネジメントの手法の項目一覧が確認できるテキスト、
もしくは資料を持参してください。
[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]お持ちではない場合は、山梨県介護支援専門員協会のホームページ内にある峡南支部のページに掲載してありますので、ダウンロードしてご持参ください。申し込みフォーム
＜お問い合わせ＞
山梨県介護支援専門員協会峡南支部長
オアシス居宅介護支援事業所：赤池純子
TEL：0556-32-5002

image1.png